



DRIV IL

Stiftet 10.04.1937

TRIVSEL - BREDDE - KVALITET

**Årlig møte
i
Håndballgruppa**

Torsdag 06.02 2020, kl. 19.00 på Klubbhuset

Saksliste:

1. Møtedirigenten ønsker velkommen
2. Informere om referent og hvem som signerer.
3. Godkjenne antall stemmeberettigede
4. Notere saker til eventuelt
5. Behandle årsmeldinger for 2019
6. Behandle revidert regnskap for 2019
7. Behandle alle forslag
 - a. Forslag om trener/laglederlønn og lagsavsetning
 - b. Forslag om dommerbonus
 - c. Forslag om utbetaling til lag fra fyrverkerisalg
 - d. Forslag om fritak treningsavgift
 - e. Forslag om treningsavgifter
 - f. Godtjoringsskjema
8. Behandle styrets forslag til budsjett 2020
9. Behandle valgkomiteens/styrets innstilling





Årsberetning for 2019 fra styret Håndballgruppa

Styrets sammensetning

Leder: David Hellerud
Nestleder: Kristin Jahr
Sportslig Leder: Roar Sandem
Barnehåndballansvarlig: Marianne Bøhler Hansen
Kasserer: Lars Granheim
Sekretær: Lill Buer
Materialforvalter: Elisabeth Breiland og Linda Engene Rongved
Dugnadsansvarlig: Kai Holm
Dommeransvarlig: Daniela Hellerud
Kiosansvarlig: Siv Schjenken Stenberg
Sponsoransvarlig: Per Ivar Nærby

Styrets arbeid

Håndballgruppas styret består av dyktige mennesker, som drar lasset sammen og som ønsker at håndballgruppa i Driv skal utvikle seg videre.

Vi har fått innarbeidet gode rutiner for kiosken, men utbyggingen som vi ønsket å få til i 2019 er dessverre ikke gjennomført. Styret håper å få gjennomført dette i løpet av 2020, da vi ser at dette vil gjøre kiosken bedre og bidra til økte inntekter.

Det ble våren 2019 arrangert en Minirunde og en Loppetassen, noe vi ser skaper økt aktivitet, økt omsetning og flotte opplevelser for barna våre. Styret, trenere, lagledere og foreldre har gjort seg gode erfaringer under disse arrangementene og vi har fått innarbeidet gode rutiner, slik at disse arrangementene lettere kan gjennomføres i fremtiden. Styret og Sportslig Utvalg har arrangert kurs i sekretariat og liveoppdatering. Det vil bli avholdt trenermøte i løpet av februar. Den tradisjonsrike Nattcupen ble arrangert i slutten av april og styret ser dette som en samlende og flott aktivitet for håndballgruppa. Det er nå lagsmiljøene J/G 12 som står som arrangør for Nattcupen.

Styret bestemte at håndballgruppa skulle ha felles overnattingscup for lag fra 10 år og oppover. Det var seks lagsmiljøer som dro opp til Hamar og StorhamarCup. Driv stilte med totalt 10 lag og resultatene var jevnt over veldig gode. Styret jobber aktivt for å sakte, men sikkert utvikle klubben vår til å bli stadig mer veldreven. Vi har styremøte hver måned, bortsett fra juli.





DRIV IL

Stiftet 10.04.1937

TRIVSEL - BREDDE - KVALITET

Aktivitet

Håndballgruppen har for øyeblikket 250 aktive spillere. Vi ser at det gror godt blant de minste barna, samtidig som vi har noen utfordringer med å holde på de eldre spillerne. På dommersiden gror det godt og framtiden ser lys ut. Det er planlagt at flere av de yngste klubbdommerene skal gjennomføre dommer 1 kurs, noe styret ser på som veldig gledelig. Vi mangler fremdeles dommere for de eldste klassene.

Vi er svært fornøyd med utviklingen av aktiviteten i klubben vår. Driv Håndball er en liten klubb, som er avhengig av at foreldre og frivillige bruker av sin tid til å legge til rette for håndballaktivitet. Dette både som trenere, lagledere, foreldre som stiller opp på dugnad og som heiagjeng.

Styret i Driv håndball ønsker å takke alle som stiller opp for at flest mulig barn og unge får muligheten til å ha glede av håndball.

Økonomi

Økonomisk sett ble 2019 et godt år og håndballgruppa har solid økonomi. Fyrverkerisalget i romjulen ble nok en gang en stor suksess og gir en solid inntekt til gruppen. Vi satte igjen ny rekord og retter en spesiell takk til de som bidrar til denne viktige inntektskilden.

Også våre sponsorer fortjener en stor takk. Dere bidrar til at vi kan fortsette vårt arbeid med å bli en bedre klubb, samt at tilbudet kan eksistere videre for barn og unge bygda vår.

Leder i Håndballgruppen
David Hellerud



**DRIV IL**

Stiftet 10.04.1937

TRIVSEL - BREDDE - KVALITET

Årsberetning Sportslig leder Driv-håndball 2019

Aktiviteter	Beretning
Antall lagsmiljøer:	15 lagsmiljøer sesongen 19/20 (lek med ball 4-5 år til senior damer)
Antall lag påmeldt Region Øst serier/ekstratilbud:	Regions serien 13 lag Regions cup 3 lag Unisport cup 1 lag (guttecup) Minirunder 4-6 påmeldte lag hver runde Loppetassen 8 lag påmeldt hver runde
Antall medlemmer:	250 spillere i håndballgruppen pr 31/1-19
Antall trenere/lagledere:	Ca 50 trenere/lagledere er involvert rundt de ulike lagsmiljøene pr 31/12-19.
Div	Gutter 2006 startet opp igjen etter et års pause. Noen trenere tar trenerutdanning, men vi trenger at enda flere tar seg tid til å ta trenerutdanning. Det gagnar spillerne våre. Vi har etablert et sportslig utvalg, og sportplanen er ferdigstilt.
Viktige satsings-områder i år:	Trenere til alle lag og opprettholde de lagsmiljøene som vi har.
Cupdeltagelse:	I 2019 var Storhamar Cup Norgeshuscup Storhamarcup Håndballcupen Ski Smaalenene Cup Unisport Cup Langhus Julecup Petter Wessel Cup
Sosiale arrangement:	Nattcup. Interncup i år også. Flere lag tok utfordringen om å kle seg ut. Stor suksess og samlande for hele håndballgruppen. Lagsmiljøet som er 12 år inneværende sesong arrangere dette.
Møter, tema etc:	Det har vært opplæring på i liveføring flere runder og en gang for tavla i Mjærhallen. Dessverre ikke noe trenermøte på høsten 2019.
Planer for neste sesong:	Avholde trenermøter 1 gang i halvåret for å ha en arena for erfaringsutveksling.



**DRIV IL**

Stiftet 10.04.1937

TRIVSEL - BREDDE - KVALITET

Aktiviteter	Beretning
Lag:	Damelaget K5 (5.div)
Navn spillere, trenere, oppmenn, ev foreldrekontakt:	Spillere pr 31.12.2019, 19 stk: Hege N. Gullichsen, Lisa Christiansen, Sofie Nordnes Johansen, Celina Holm, Miriam Lein Holtop, Helene Lein Holtop, Julie Braathen, , Mia Schjenken Stenberg, Kenisha Heier, Lena Sæther, Isabelle Martinsen, Martine Stenberg Levernes, Ida Kristine Myhrer Bredahl, Camilla B. Østerhagen, Karoline Helene Hobøl, Linda Guslund Paulsen, Ine Michelle Skotheim Dinesen, Ingrid Sofie Rasch Holt, Benedicte Jensen, (Madelene Mikalsen og Trine Opsahl har vært med på noen treninger høsten 2019 og blir med for fullt fra januar 2020) Fravær i 2019, men tilbake i januar 2020: Thea Cederstrøm, Mari Cederstrøm De som har sluttet i løpet av året er: Elise Mørk Sandås, Stine Mørk Sandås, Emma Sofie Skotheim Simonsen, Camilla Juvet Hagen, Marte Saga, Silja Gamlem, Oda Ødemark (J18), Henriette Lind (J18), Madelen K. Kristiansen (J18), Maren Martinsen (J18) Trenere fra jan-mai 2019: Trener: Mona Ødemark Trener: Niklas Andersson Trener: John Marius Lunde Lagleder: Dag Cederstrøm Trenere fra juni-des 2019: Trener: Niklas Andersson Trener: John Marius Lunde Lagleder: Dag Cederstrøm
Lagets utvikling:	Etter sesongen 2018/2019 fikk vi mange nye spillere og en del spillere forsvant. Vi har brukt noe tid på å bli samspilt med mange nye spillere, men utviklingen virker positiv. Laget tar stadig nye skritt og ser ut til å ha bra potensiale. Pr 31.12 ligger laget på 8.plass, men det er ganske tett foran oss på tabellen.
Viktige satsings-områder i år:	Bli samspilte og stabilisere prestasjonene på vårt beste nivå. Skape et bra miljø og ha det gøy sammen. Bygge et lag som kan rykke opp til 4.divisjon Skaffe flere spillere så vi kan melde på to lag til seriestart høsten 2020
Resultater:	2018/2019, 5.div: Nr 7 med 6 seire og 12 tap Høsten 2019, 5.div: 5 seire og 7 tap i serien
Cupdeltagelse ev andre arrangement:	Bonaqua cup, mai 2019, 2 seire og 4 tap Hummel Cup i august/sept 2019, 1 seier og 3 tap
Sosiale arrangement:	Pizzakveld, klatring i Oslo sommerpark med påfølgende pizza. Julebord Veldig bra oppmøte av foreldre og familie på hjemme og bortekamper, ca 60 tilskuere i snitt på hjemmekamper.
Møter, tema etc:	3 spillermøter





DRIV IL

Stiftet 10.04.1937

TRIVSEL - BREDDE - KVALITET

Planer for neste sesong:

Målet for våren 2020 er å klatre på tabellen og stabilisere spillet. Laget har en ambisjon om å rykke opp til 4.div, men trenger nok en sesong til i 5.div. Vi har fått mange nye spillere i løpet av sesongen og flere ser ut til å være på vei inn i laget. Vi vet at noen spillere vil forsvinner etter sesongen til studier eller militærtjeneste, men vi håper på flere nye inn og håper at vi kan bli så mange at vi kan stille to lag i seriespill høsten 2020.





Årsberetning lagene i Driv-håndball 2019

Aktiviteter	Beretning
Lag:	Jenter 14 (født 2005)
Navn spillere, trenere, oppmenn, ev foreldrekontakt:	Pernille Levernes Mari Østvaag Marie Svenningsen Thea – Marie Fåland - Svendsen Betina Holm Tuva Stubberud Vilde Natalie Bryne Marie Borge Christiansen Ida Oline Gramsett Ingvild Kjeldsen Tirzah Balasingam Christina Indseth Grimsrud Hanne Sofie Langbakke Sarah Andreassen Stabbetorp Trenere: Vidar Kjeldsen, Aslak Østvaag, Rikke Tidemann Stenvik Oppmenn: May-Ellen Borge, Lene Hansen Langbakke
Lagets utvikling:	Laget gjør det bra sportslig og det er en meget treningsvillig og hyggelig gruppe. Denne sesongen mistet vi tre spillere etter at fristen for å melde på lag hadde gått ut. Vi hadde i utgangspunktet meldt på to lag, men vi ble nødt til å trekke nivå 2-laget vårt tidlig i høst pga for få spillere. Nå har vi kun ett lag som spiller på nivå 1. Dette har ført til at det er noen spillere som ikke får kamptilbud på sitt nivå. Vi ser at det vil bli vanskelig å fortsette som lag neste sesong. Til tross for skadeproblemer og liten stall har resultatene vært over det vi kunne forvente.
Viktige satsings-områder i år:	Vi har som mål å gjøre det så godt som mulig med nivå 1-laget vårt. Dette er en spillergruppe med høye ambisjoner, gode ferdigheter og meget god treningsiver. Samtidig er det svært viktig for oss som klubb at vi kan holde på så mange spillere som mulig slik at vi kan være lag så lenge vi kan.
Resultater:	Vinner av Norgeshuscup, Semifinale i Storhamarcup (blandet lag), Vinner Langhus julecup (Nivå 2), 4 plass B1 seriespill, Semifinale regionscup
Cupdeltagelse ev andre arrangement:	Haslumcup Storhamarcup Petter Wessel-cup Norgeshuscup Regionscupen Temaserie
Sosiale arrangement:	



DRIV IL

Stiftet 10.04.1937

TRIVSEL - BREDDE - KVALITET

Møter, tema etc:	Spis smart – kostholdsforedrag for foreldre, ledere og spillere
Planer for neste sesong:	Om det er lag vil vi fortsette med det samme tilbudet vi har nå og delta på omtrent de samme turneringene

Driv IL
Postboks 66
1917 Ytre Enebakk
post@driv-il.no



Askim & Spydeberg
SPAREBANK



Braathen
Landskapsentreprenør AS



Årsberetning 2019, gutter født 2006

Aktiviteter	Beretning
Lag: G13	Gutter 10 – 12 stk.
Navn spillere, trenere, oppmenn, evt. foreldrekontakt:	Hovedtrenere: Eivind Ungersness Assistenttrener: Simen Skaug Lagleder: Lars Granheim
Lagets utvikling:	Oppstart av lag etter pause i 2018/2019 sesongen med 12 gutter. Laget består av spillere som var med i 2017/2018 sesongen og nye medlemmer. Laget har spillere med et relativt stort spenn av erfaring. Fokus har vært på personlig utvikling og etablere et godt lagspill.
Viktige satsings-/fokusområder denne sesongen:	Ha det gøy og bygge lag
Sportslige resultatmål:	Lag er meldt på i nivå 2. Kampene som er spilt har vært jevne, og laget ligger midt på tabellen. Hovedmål er å utvikle spillere og lagsmiljøet i positiv retning.
Cupdeltagelse/sportslige aktiviteter evt. andre arrangement:	Vi har gjennomført to foreldremøter så langt denne høsten. Samarbeidet med foreldregruppa er god. Laget har i år meldt seg på Slottsfjell cup i April 2020.
Planer for neste sesong:	Beholde så mange spillere som mulig. Vurdere samarbeid med Siggerud. Det er en utfordring med antall spillere i stallen for å videreføre et eget lag.





Årsberetning 2019 – Jenter 13 – født 2006

Aktiviteter	Beretning
Lag:	Jenter 13 – 17 stk.
Navn spillere, trenere, oppmenn, evt. foreldrekontakt:	Hovedtrenere: Kristin Jahr og Roar Sandem Assistenttrenere: Kenisha Heier og Camilla B. Østerhagen Lagledere: Margrete Skaug og Siri Linn Buer Svendsen
Lagets utvikling:	Fortsatt fin utvikling for jentene. Vi har mange jenter som mestrer mye, har stor håndballforståelse og som stadig ønsker å utvikle seg videre. Gruppen består også av noen jenter som kun ønsker å trene 1-2 ganger pr. uke og hvor fokuset handler mest om å ha det gøy med håndball. Denne sesongen har vi stort fokus på skadeforebygging, da vi opplever at jentene er i en sårbar alder i forhold til skader.
Viktige satsings-/fokusområder denne sesongen:	Mestringsfølelse – tørre å prøve, hva skjer hvis man ikke prøver og evaluering av situasjonen Samhandling – jobbe mer med kryss og overganger, samt faste avtaler - være i bevegelse, se muligheter både hos seg selv og lagkamerater Arbeidsoppgaver – hvor ligger fokus og hva skal vi ta med oss fra treningssituasjon og over i kampsituasjon Utvikling av og fokus på målvakter, hvor vi har egen målvaktstrening 1 gang pr. uke.
Sportslige resultatmål:	Denne sesongen har vi meldt på ett lag på nivå 1 og ett lag på nivå 2. Nivå 1-laget spiller i B-sluttspill 1 denne våren og nivå 2-laget og spiller i B-sluttspill 4. Vi ruller mer mindre enn før på spillere mellom nivå 1 og 2, da skillet mellom nivåene har blitt såpass stort slik at flertallet av nivå 2 spillerne ikke føler mestring på nivå 1. Deltok med 2 lag på StorhamarCup og kom til kvartfinale i A-sluttspillet.
Cupdeltagelse/sportslige aktiviteter evt. andre arrangement:	Vi har gjennomført ett foreldremøte så langt denne høsten. Samarbeidet med foreldregruppa er god! Laget hadde julebord i midten av desember hvor de fleste spillerne deltok. Laget har i år meldt seg på PartilleCup i Gøteborg den første uken i juli. Vi har meldt på 2 lag. Vi gleder oss veldig til dette og mange foreldre blir med på turen.
Planer for neste sesong:	Beholde så mange spillere som mulig. Vi håper å kunne opprettholde et bra nivå 1 lag og kanskje også få meldt på et nivå 2 lag.



**DRIV IL**

Stiftet 10.04.1937

TRIVSEL - BREDDE - KVALITET

Årsberetning lagene i Driv håndball- j 11

Aktiviteter	Beretning
Lag:	J- 11 født 2008
Spillere, trenere og lagledere:	Vi var 20 spillere, ut sesongen 2018/2019. Dette fordelt på noen 2009 jenter i tillegg til 2008 jentene Denne sesongen har er vi 12 spillere, alle født i 2008 og det er enn ny spiller som har startet! Vi har denne sesongen påmeldt 1 lag i nivå 1. Trenere: Linda Engene Rongved og Elisabeth Breiland. Hege Nøkleby Gullichsen var trener fram til juni. Lagleder: Randi Waag Helmeriksen Vi har trening i Enebakkhallen onsdager, 16.30-18.00 og i Mjærhallen, mandager 18.30- 20.00 på torsdager. Godt oppmøte og vi opplever engasjement og interesse på treningen.
Lagets utvikling:	Vi hadde et stort frafall av jenter da sesongen var over i juni og har gått fra å ha to lag til å ha kun ett. Vi har opplevd at jentene har blitt en fin og sammensveiset gjeng som viser stor interesse for å bidra positivt på laget. Utviklingen til laget har vært stor, men vi ser at det er noe nivå forskjell på spillerne. Dette er noe utfordrende, men vi prøver å legge til rette for at alle får en god individuell utvikling.
Viktige satsningsområder i år:	Vårt fokus er at alle skal ha det gøy! Vi skal se hver enkelt spiller og dens kvaliteter. Hos oss skal spillerne skal føle mestring! Vi har hatt fokus på at spillerne også skal trives sammen sosialt og har vært på hyttetur for at vi alle skal bli godt kjent med hverandre! Det har bidratt meget positivt.



**DRIV IL**

Stiftet 10.04.1937

TRIVSEL - BREDDE - KVALITET

Resultater:	Sesongen 2018/2019 var vi påmeldt med 1 lag i nivå 1 blå, og 1 lag i nivå 2 gul Begge lag hadde mange fine og jevne kamper. Sesongen 2019/2020 er vi påmeldt med 1 lag i nivå 1 og vi har både vunnet og tapt.
Cupdeltagelse ev andre arrangement:	Vi deltok på Storhamar cup (overnatting) Påmeldt med 2 jevne lag. Veldig bra resultater også her, samt sosialt og moro for hele gjengen I tillegg deltok vi på Hummel cup på Nordstrand i august før serien startet. En fin kickstart før vi satte i gang sesongen!
Sosiale arrangement:	Storhamar cup Hummelcup Hyttetur til Årjeng Kakelotteri Sommeravslutning Juleavslutning
Møter, tema etc:	Vi har hatt foreldremøte og trener møter.
Planer for neste sesong:	Fortsette å jobbe med lagånd og mestringsfølelse. Fokus på samhold og inkludering i laget. Fortsette å øke ferdighetsnivået. Jentene mestrer mye og det er gøy! Vi kommer til å sette fokus på forsvar, skudd, bevegelse med og uten ball, pådrag og å bruke farta.



**DRIV IL**

Stiftet 10.04.1937

TRIVSEL - BREDDE - KVALITET

Årsberetning 2019 – Gutter 10 – født 2009

Aktiviteter	Beretning
Lag:	Gutter 10 – 18 stk.
Navn spillere, trenere, oppmenn, evt. foreldrekontakt:	Hovedtrenere: Kristin Jahr, Line Nilsen og Heidi Syvertsen Lagleder: Mona Røst Solberg
Lagets utvikling:	Oppstart i begynnelsen av september. Frem til november bestod laget av 8-9 stk. Fra slutten av november har det kommet til mange nye gutter, noe vi er veldig fornøy med. Fokus denne sesongen handler om basisferdigheter, mestringsfølelse, trygghet, mye lek og håndballglede.
Viktige satsings-/fokusområder denne sesongen:	Kast og mottak. Bli kjent med håndball som lagspill Bli kjent med/vant til spill på stor bane og håndballens regler (3 skritt, dobbeltstuss, fot på linja v/innkast, osv.)
Sportslige resultatmål:	Da laget mistet store deler av «stammen» før sesongen startet valgte vi å flytte laget fra nivå 2 til nivå 3 i seriespill. Dette tror vi har vært avgjørende for at de som ble igjen fra forrige sesong har kunnet føle mestring. Når gutta har kjent på mestring har også dette ført til at rekrutteringen av spillere har økt. Fokuset har hele tiden vært på det gutta mestrer og ikke resultat. Gutta har lagt ned en solid innsats og kun tap en kamp så langt denne sesongen.
Cupdeltagelse/sportslige aktiviteter evt. andre arrangement:	Vi har gjennomført ett foreldremøter så langt i sesongen. Samarbeidet med foreldregruppa er god! Vi har arrangert pizzakveld og hatt juleavslutning. Vi er usikre på om vi skal melde gutta på en overnattingscup eller om vi satser på 2 nærcuper denne våren.
Planer for neste sesong:	Beholde så mange som mulig! Legge til rette for at gutta fortsatt vil spille håndball. Fokus på mestring og utvikling. Jobbe videre med basisferdigheter, samt mer fokus på målvakter.



**DRIV IL**

Stiftet 10.04.1937

TRIVSEL - BREDDE - KVALITET**Årsberetning lagene i Driv-håndball 2018**

Aktiviteter	Beretning
Lag:	Gutter født 2010 – G9
Spillere, trenere, oppmenn, ev foreldrekontakt:	Spillere pr 31.12.2019, 16 stk, Avsluttet 18/19 sesongen med 15 spillere og startet sesongen 19/20 med 16 spillere. En har sluttet i løpet av høsten, 2 spillere har startet . Hovedtrener: Ann Katrin Halvorsen Trenere: Juli Pramm og Erik Kristoffersen Lagleder: Caroline Spant Skorven
Lagets utvikling:	Alle spillerne har utvikling fra trening til trening. Vi avsluttet våren med flere runder i minirunden, og deltok på nattcup. Høsten 2019 har vi deltatt i 3 serierunder. Vi ser tydelig utvikling i løpet av kampene vi spiller.. Spillerne viser glede over hverandres utvikling og heier de som ligger etter i utvikling fram. Oppmøte på trening er bra, i snitt 10-12 spillere pr trening.
Viktige satsings-områder i år:	Glede Mestring Respekt for hverandre Tåle tap og motgang Kunne ta imot beskjeder raskt Ro ved oppstart og avslutning av trening
Resultater:	Resultater for gutter 9 år handler om å oppleve mestring, klare å få til nye ting. Fokus på å spille fair, gjøre hverandre gode, veldig god utvikling her. Vi vinner de aller fleste kampene vi spiller. Guttene er opptatt av å holde telling i kamper. Vi jobber med å tåle tap, vi har 3-4 spillere som kan miste hodet litt. Foreldre tilbakemelder fortsatt om opplevelse av et godt miljø i laget.
Cupdeltagelse ev andre arrangement:	Sesongen 18/19: Minirunder, samt Nattcup våren 2019 Sesongen 19/20: 3. serierunder
Sosiale arrangement:	Felles avslutning våre 19, for spillere og trenere på Rush trampolinepark Godt oppmøte av supportere på kamper.
Møter, tema etc:	Foreldremøte på klubbhuset ved oppstart i september-19. Ca halvparten av foreldrene stilte. Temaer var sesongen som kommer, fokusområder, foreldrevett og frivillighet.
Planer for neste sesong:	Delta videre i seriespill, og arreangere en runde. Delta i Natt-cup og vinne beste kostyme igjen! ☺ Delta på Ski cup, høsten 2020 Beholde alle spillerne og trenerne til høstens oppstart. Mål om å dra med flere spillere fra fotballgruppa. Avslutter treninger i hallen etter påske etter avtale med foreldregruppa og trenerne på fotball.





DRIV IL

Stiftet 10.04.1937

TRIVSEL - BREDDE - KVALITET

Årsrapport 2019 håndball jenter09 (født 2010)

Trenere:

Merete Thorsen, Kari Berg og Lasse Thorsen

Hjelpetrenerne: Mari Østvåg og Marie Kristiansen fra J15

Oppmenn/lagleder:

Joachim Draget

Treninger:

Onsdager kl.15-16 og fredager kl.16-17.00

Det er en ivrig gjeng jenter som spiller håndball to dager i uka. De fleste har vært med fra starten av, og fra i høst har vi rekruttert en ekstra. Vi er nå 18 stk. Etter sommeren gikk vi fra å trene 1.5t per uke til 1t to ganger i uka.

Cuper/seriespill:

Vi har deltatt på seriespill i år, og har arrangert to runder i Mjærhallen. Nytt av året er at vi har fått en arrangement-ansvarlig på laget som bistår lagleder med avvikling av dette.

Vi har hatt 2 lag i kortbaneserien i høst, og melder på ett ekstra lag etter jul (2020).

Sosialt:

Vi hadde en fin juleavslutning med alle jentene på Drivplassen før jul. Vi viste Nederland-Norge på storskjerm med pølser og popcorn. Dette var hyggelig, og jentene satte stor pris på det.





DRIV IL
Stiftet 10.04.1937

TRIVSEL - BREDDE - KVALITET

Årsberetning for 2019, jenter 08 (født 2011)

Aktiviteter	Beretning
Lag	Jenter 08 (født 2011)
Spillere, trenere, oppmenn, foreldrekontakt:	Spillere per: 31.12.19- 19 stk Avsluttet 17/18 sesongen med 28 spiller. Da årets sesong kun har vært for jenter, har de 5 guttene vi hadde på laget sluttet. Hovedtrener: Hanne Marsdal Trenere: Hilde Aarstad Brunstrøm og Stian Grimsrud Hjelpetrener: Muskan Abbasi , Marie Svenningsen, Ingvild Kjeldsen, Kristina Grimsrud og Tuva Stubberud Lagleder: Caroline Spant Skorven Foreldrekontakt: Arnstein Woldstad
Lagets utvikling:	Alle spillerne har vist utvikling gjennom sesongen, noe som særlig sees under minirundene. Opplever god motivasjon og innsats fra de aller fleste. Godt oppmøte på treninger.
Viktigste satsningsområdet i år	Mestring Glede knyttet til trening og kamp Ta imot beskjeder og ro under treninger
Resultater	Det har ikke vært fokus på resultater knyttet til kamper.
Cupdeltakelse ev andre arrangement:	Vi har deltatt på minirunder og nattcupen.
Sosiale arrangement:	Avslutning med kaker og saft før juleferien.
Møter, tema, ect:	Foreldremøte ved oppstart i august 2019. Ellers god kommunikasjon med foreldre via spond og facebook.
Planer for neste sesong:	Videre deltakelse i minirunder, en ekstern cup (sannsynligvis i Ski) og nattcupen.





DRIV IL
Stiftet 10.04.1937

TRIVSEL - BREDDE - KVALITET

Årsberetning lagene i Driv håndball- G 7

Aktiviteter	Breretning
Lag	G-7, født 2012
Spillere, trenere og lagledere:	Denne og forrige sesong(2019) er vi en kjerne på 13 spillere. I sesongen 18-19 hadde vi 3 lag som deltok i alle loppetassen-rundene. I sesongen 19-20 er vi påmeldt med 2 lag i alle runder Trenere: Raymon Elgurén og Tomas Waag Helmeriksen Lagleder: Tine Hagen Elgurén og Marianne Bøhler Hansen (På Loppetassenrundene forrige sesong engasjerte vi en foreldre pr. runde slik at vi hadde en trener til hvert lag.) Etter forrige sesong delte vi oss fra jentene, og fikk egne lagledere, slik at vi nå ikke har noe felles med jentene i samme årskull. Vi har trening i Mjærhallen tirsdager 17.00 - 18.00. Det er godt oppmøte på treninger.
Lagets utvikling:	Vi har en meget stabil spillergruppe som har vært med siden laget ble opprettet. Vi har hatt enkelte som har forsøkt seg på trening, men over tid ingen tilskudd på spillerfronten. Guttene er en fin sammensveiset gjeng som kjenner hverandre fra skolen og fotball-laget(Som har en noe større kjernegruppe) Utviklingen til laget har vært stor, og vi mener at det generelle nivået på spillergruppen er jevn. Dette gjør at alle får en god individuell utvikling.



**DRIV IL**

Stiftet 10.04.1937

TRIVSEL - BREDDE - KVALITET

Viktige satsningsområder i år:	Vårt fokus er at alle skal ha det gøy! Vi skal se hver enkelt spiller og dens kvaliteter. Hos oss skal spillerne skal føle mestring! Vi har med 8-åringer å gjøre. Vi skal ha det moro på trening, men samtidig forsøkervi å få litt mer disiplin i forhold til å høre på trenerne, slik at vi kan få mer igjen av treningstiden.
Resultater:	Vi opplever stor fremgang i forhold til hva vi trener på. Vi ser at i kamper på loppetassen at vi har gjort mye rett i forhold til hva vi trener på.
Cupdeltagelse ev andre arrangement:	Vi er med på Loppetassen. I intern nattcup, vant vi prisen for beste kostymet:)
Sosiale arrangement:	Sommer og juleavslutning i forbindelse med treninger.
Møter, tema etc:	Foreldremøte og Trener/ lagledermøte er på agendaen å arrangere.
Planer for neste sesong:	Fortsette å jobbe med lagånd og mestringsfølelse. Fokus på samhold og inkludering i laget. Fortsette å øke ferdighetsnivået.



DRIV IL
Stiftet 10.04.1937

TRIVSEL - BREDDE - KVALITET

Årsrapport 2019 - Håndball Jenter 2012

Trenere:

Merete Thorsen, Kari Berg

Hjelpetrenerne:

Mari Østvang og Marie Borge Christiansen

Oppmann:

Therese M. Andersen

Treninger:

Mandag fra kl 1600-1700.

Vi har en stor fin gjeng med 7-åringer på laget, og er nå 16 barn (en liten økning fra i fjor!) Det er to nye hjelpetrenerne denne sesongen som er med og støtter på treningene våre.

Vi ser en fin utvikling på spillerne våre, og ser stadig mer av lag- og samspillforståelse. Vi deltar på Loppetassen, og det synes jentene er veldig gøy. Det er stor oppslutning på alle rundene.

På siste trening før jul hadde vi juleavslutning der foreldre måtte møte i treningstøy og være med på treningen. Det var en fin og morsom avslutning for både voksne og barn!





Årsberetning lagene i Driv-håndball 2019

Aktiviteter	Beretning
Lag:	Håndballskolen født 2013
Navn spillere, trenere.	Spillere pr 31.12.2019, 17 stk. Oliver Årrestad Andersen, Trym Bjørkedal, Jens Johan Elvedal-Antonsen, Lotte Fosser Erikstein, Helmer Gjevik, Ingrid Gystad, Ane Syvertsen Hanslien, Trond Willemann Mattis Haugseth-Finstad, Adele Isabel Jønsberg-Olsen, Ella Engstrøm Kristoffersen, Sebastian Nikolaysen, Tobias Riiser, Jakob Rudi-Hauger, Frida Hast Rustad, Madelene Vollebekk-Hagen, Nikita Zikratova, Lyder Paulsberg. Trener: June Vollebekk Trener: Mette Årrestad Andersen
Lagets utvikling:	Vi har brukt tid på å bli kjent med alle sammen. Fokus på samarbeid, lytte, ta i mot beskjeder som blir gitt, og å ha det gøy sammen, med og uten ball. Noen aktiviteter som vi har benyttet er: Stiv heks, kanonball, aktivitetstløyper, stafetter med og uten ball, kastlek med gjenstander/kjegler på benk, balltransport med løp, (frakte ball fra en side til den andre) spill 4 mot 4 på mål, med målfelt. Hinderløype kast og mottak, 3 skritt – avslutte med skudd på mål. Skuddøvelser. Vi har også introdusert noen finter. Uttøyningsøvelser. Vi har vært med på Loppetassen Bronserunden, flott opplevelse, bare positive erfaringer å ta med oss videre i 2020.
Viktige satsingsområder i år:	Skape et bra miljø og ha det gøy sammen. Alle skal føle mestring på de ulike aktivitetene med fokus på å ha det gøy (Lek). Barna skal oppleve mestring. Vi fortsetter med de øvelsene som er introdusert og tilpasser alle aktiviteter i forhold til ferdighet, vi skal fortsette med Loppetassen og stille opp på cup.
Sosiale arrangement:	Avslutning for sesongen 2019 ble arrangert i treningstiden 9. desember 2019. Bra oppmøte av foreldre og familie. Det ble utdelt diplom, Avsluttet med pepperkaker og saft.
Planer for neste sesong:	Målet for våren 2020 er å fortsette med samme/nye aktiviteter, fokus på samarbeid, mestring og ha det gøy sammen. Jobbe med lagarbeid og samspill. Kast/mottak – viktig.



RESULTAT 2019 DRIV IL - HÅNDBALLGRUPPA

Driftsinntekter og driftskostnader	Resultat 2019	Budsjett 2019	Budsjett 2020
3002 - Sponsormidler avg.pliktig	75 000 ✓		
3015 - Salg fyrverkeri avg.pliktig	309 062 ✓		
3100 - Treningsavgift	236 796		
3120 - Innt. Egne arr - Billettsalg	109 770		
3140 - Salg kiosk	162 837		
Sum inntekter	893 465 ✓	0	0
4140 - Varekjøp kiosk	64 227		
4410 - Diverse utstyr	18 656		
4600 - Stevner/cup-deltakelse	55 497		
4610 - Kretskontingent, lagsavgift o.l	128 930		
4640 - Utgifter egne arrangementer	6 000		
4700 - Trenerutgifter	214 400		
4701 - Trenerutdanning og kurs			
4750 - Dommerutgifter	114 846		
4801 - Avslutninger mm			
4802 - Dugnader	55 805		
4803 - Innkjøp/kostnader fyrverkeri (avg.pliktig)	173 728 ✓		
4804 - Premier, diplomer, gaver	498		
4910 - Bøter	750		
Sum drift idrett	833 336 ✓	0	0
6540 - Matriell / utstyr			
6800 - Adm. kostnader	3 457		
7420 - Gaver/premier	1 140		
7997 - Fradrag merverdiavgift			
Sum driftskostnader	4 597 ✓	0	0
8050 - Renteinntekter	459 ✓		
8170 - Gebyr	10 750		
Sum finansposter	-10 291 ✓	0	0
Årsoverskudd/-underskudd	45 241 ✓	0	0

Enebakk, 21. januar 2020

Lars Granheim
Kasserer



Bernt Myrer
Revisor

BALANSE 2019 DRIV IL - HÅNDBALLGRUPPA

	Balanse 2019	Balanse 2018
1531 - Andre fordringer	158 195✓	181 252
1561 - Depositum Mjærhallen (nøkler)	4 600✓	4 600
1570 - Fotballgruppa	-2 299✓	0
1573 - Mellomregning Hovedlaget	0✓	18 750
Sum fordringer	160 496✓	204 602
1900 - Kasse	41 107✓	53 558
1922 - Bank 1100 42 44666	733 105✓	573 395
Sum bankinnskudd og kontanter	774 212✓	626 953
Sum omløpsmidler/Eiendeler	934 708✓	831 555
2050 - Egenkapital	-518 746✓	-518 747
Årets over-/underskudd	-45 241✓	
Sum egenkapital pr 31.12	-563 987✓	-518 747
2400 - Leverandørgjeld	0✓	-211 176
2701 - Utg.mva høy sats	-193 197✓	-97 181
2711 - Inngående mva høy sats	88 149✓	44 717
2740 - Oppgjørskonto mva	-48 286✓	-48 286
2980 - Avsetninger og forpliktelser	-217 387✓	-882
Sum gjeld og egenkapital	-934 708✓	-831 555

Enebakk, 21. januar 2020

Lars Granheim
Kasserer


Bernt Myrer
Revisor



Forslag om trener/laglederlønn og lagsavsetning Håndball

Del 1: Vedtaket gjort på årlig møte 2019 om utbetaling til lagsmiljøer forkastes

Bakgrunn: Det er ikke økonomi i gruppa til å utføre dette vedtaket.

Vedtaksforslag: Vedtaket fra 2019 forkastes.

Styret.

Del 2: Forslag om trener/laglederlønn og lagsavsetning

Forslaget gjelder for sesongen 2020 – 2021 og 2019 – 2020

Lagsmiljø fra 6 år til og med J12/G12	7000 kr
Lagsmiljø fra J13/G13 og oppover	8000 kr

Fordelingen av lønn til trenere/lagledere, og avsetning til laget, gjøres etter en fordelingsnøkkel lagsmiljøet (trenere og lagledere) selv blir enige om.

Lønn:

Lagleder sender samlet lønnskrav for sitt lag til kasserer innen 30.04.

Kasserer trenger fullt navn, personnummer, sum og bankkonto

Mail: dhkasserer@gmail.com

Avsetning til laget:

Restbeløpet setter kasserer på en avsetningskonto for laget (i regnskapet) som kasserer forvalter. Det utbetales mot bilag, eventuelt og unntaksvis som forskudd.

Eventuelt overskudd i lagsavsetningene tilfaller Håndballgruppa i sin helhet hvis laget avsluttes.

Krav:

Trenere/lagledere må være registrert på laget under "Trenere og lagledere" på www.driv-il.no pr 31.12 i sesongen.

Håndballgruppens økonomiske situasjon må tillate godtgjørelsen på utbetalingstidspunktet.

Styret beslutter før utbetaling, og så tidlig som mulig i sesongen, eventuelle avkortninger.

Lønnskrav framsatt senere enn 3 måneder etter fristen 30.04. utbetales ikke.

Vedtaksforslag: Forslaget vedtas og gjelder for sesongen 2019 -2020 og sesongen 2020 - 2021

Styret.





Forslag om dommerbonus

1. Dommerbonus endres til:

Dømt 7 kamper	1000 kr
Dømt 15 kamper	2000 kr
Dømt 25 kamper	3000 kr

Maksimal utbetaling til en dommer pr sesong er kr 3000

Dommeransvarlig sender samlet oversikt over kvalifiserte dommere.

Fullt navn, personnummer og bankkonto må oppgis.

Håndballgruppens økonomiske situasjon må tillate godtgjørelsen på utbetalingstidspunktet.

Styret beslutter før utbetaling, og så tidlig som mulig i sesongen, eventuelle avkortninger.

Vedtaksforslag: Forslaget vedtas og gjelder for sesongen 2019 -2020 og sesongen 2020 - 2021

Styret

2. Dommerbonus for kvotedommere endres til:

Pr kvotedommer pr sesong	2500 kr
--------------------------	---------

Dommeransvarlig sender samlet oversikt over kvalifiserte dommere.

Fullt navn, Personnummer og bankkonto må oppgis.

Håndballgruppens økonomiske situasjon må tillate godtgjørelsen på utbetalingstidspunktet.

Styret beslutter før utbetaling, og så tidlig som mulig i sesongen, eventuelle avkortninger.

Vedtaksforslag: Forslaget vedtas og gjelder for sesongen 2019 -2020 og sesongen 2020 - 2021

Styret



DRIV IL

Stiftet 10.04.1937

TRIVSEL - BREDDE - KVALITET

Forslag om utbetaling til lag fra fyrverkerisalget

Styret foreslår at alle lag f.o.m. G/J 06 i Driv IL Håndball får 4000 kr hver fra fyrverkerisalget.

Pengene setter av på en avsetningskonto for laget (i regnskapet) som kasserer forvalter.

Det utbetales mot bilag, eventuelt og unntaksvis som forskudd.

Eventuelt overskudd i lagsavsetningene tilfaller Håndballgruppa i sin helhet hvis laget avsluttes.

Bakgrunn:

Dagens praksis med utbetaling til privatpersoner må endres fordi dette regnes som lønn, noe det ikke er siden dette er penger som skal komme hele laget til gode

Vedtaksforslag: Forslaget vedtas og gjelder sesongen 2019 -2020

Styret.





DRIV IL

Stiftet 10.04.1937

TRIVSEL - BREDDE - KVALITET

Forlag om fritak treningsavgift Håndball sesongen 2020- 2021

Styret foreslår at trenere og lagledere sesongen 2020 – 2021
får halv treningsavgift for det barnet de er trener eller lagleder for.
Spillere som er dommere får halv treningsavgift

Styremedlemmer får fortsatt fullt fritak for treningsavgift.

Vedtaksforslag: Trenere og lagledere får halv treningsavgift for det barnet de er trener eller lagleder for. Spillere som er dommere får halv treningsavgift. Styret får fortsatt fullt fritak for treningsavgiften. Vedtaket gjelder sesongen 2020 - 2021

Styret





Forslag om treningsavgifter Håndball 2020-2021

Faktureres høst

Lag	Treningsavgift 2019/2020	Treningsavgift 2020/2021
Lek med ball	700	700
Lek med ball søsken	600	600
Håndballskolen	800	800
Håndballskolen søsken	700	700
Alder 8 – 11 år	1200	1200
Alder 8 – 11 år søsken	1100	1100
Alder 12 – 16 år	1500	1500
Alder 12 – 16 år søsken	1400	1400
Junior/senior	1700	1700
Junior/senior søsken	1700	1700

For utøvere som har oppstart etter nyttår, innrømmes halv treningsavgift i Håndball

Vedtaksforslag: Forslaget vedtas

OVERSIKT DEKNINGER DRIV IL HÅNDBALL

LAG	SUM DEKKET/AVSATT/REFUNDERT	INFO
Trenerlønn og lagsmiljøtilskudd 6 år til J12/G12	7000 kr	Lagleder må sende inn fordeling lønn og avsetning til laget innen 30.04. Navn, personnr, kontonr
Trenerlønn og lagsmiljøtilskudd fra J13/G13	8000 kr	Lagleder må sende inn fordeling lønn og avsetning til laget innen 30.04. Se info i forslaget.
Trenerlønn, lek med ball, inntil 3 trenere	1000 kr pr person	Lagleder må sende inn navn, personnummer, kontonummer innen 30.04.
Påmeldingsavgift cup	Inntil 3 cuper pr sesong pr lag	Pr lag f.o.m. loppetass. Kasserer betaler eller refunder etter bilag
Ledsager utgift til deltagerbevis/deltagerkort, 2 stk pr påmeldt lag	Inntil 2 cuper pr sesong pr lag	For trenere under 18 år dekkes 2 personer ekstra pr lag. Kasserer betaler/refunderer etter bilag
Transport til cuper	0	
Kjøregodtgjørelse max 2 pr lag (etter km skjema med detaljer)	Inntil 1000 kr pr sesong pr lag, maks for 2 lag	Sendes inn innen 30.04, trenere med særlig lang vei kan søke om økt støtte (trenerkontrakt)
Omberamming av kamper -WO-andre lagsstraffer	0	Kan i spesielle tilfeller dekkes etter søknad til styret
Bøter, ubetalt lisens ved kontroll	0	spillere og dommere
KRAV FRA STYRET:		
Alle trenere/lagledere må være registrert under "Trenere og lagledere" på www.driv-il.no pr 31.12 i sesongen		
Trenerlønnskrav sendes lagsvis av lagleder til kasserer. Restbeløp overføres lagsmiljøets konto i gruppa.Håndballgruppens økonomiske situasjon må tillate godtgjørelsen på utbetalingstidspunktet.		
Styret beslutter før utbetaling, og så tidlig som mulig i sesongen, eventuelle avkortninger.		

DOMMERE	SUM DEKKET/AVSATT/REFUNDERT	INFO
Dommerbonus, for 7 dømte kamper gjennom sesongen	1000 kr	
Dommerbonus, for 15 dømte kamper gjennom sesongen	2000 kr	
Dommerbonus, for 25 dømte kamper gjennom sesongen	3000 kr	
Dommerbonus for registrert kvotedommere	2500	Utbetales ved sesongslutt, dommerkontakt følger opp og gir beskjed til kasserer
KRAV FRA STYRET:		
Alle dommere må være registrert i Driv II medlemsregister og oppfylle regionens dommerkrav		
Dommeransvarlig sender samlet oversikt over dommere og antall dømte kamper.Fullt navn, personr og bankkonto må oppgis		
Håndballgruppens økonomiske situasjon må tillate godtgjørelsen på utbetalingstidspunktet. Styret beslutter før utbetaling, og så tidlig som mulig i sesongen, eventuelle avkortninger.		

UTDANNING	SUM DEKKET/AVSATT/REFUNDERT	INFO
Trenerutdanning	Alt betalt av hovedlaget	Alle, men må forhåndsgodkjennes av hovedlaget
Dommerutdanning	Alt betalt av hovedlaget	Alle, men må forhåndsgodkjennes av hovedlaget

TRENINGSavgift	SUM DEKKET/AVSATT/REFUNDERT	INFO
Utøvere	Ulik sats alder	
Utøvere, søskenrabatt	Fra barn 2, 3 osv.	Det eldste barnet betaler full avgift
Utøvere oppstart etter nyttår	Halv avgift	
Barn av trenere og lagledere (på laget de er trener/lagleder for)	Halv avgift for barnet på eget lag	
Barn av styremedlemmer	0 avgift for alle barna	Fritak til og med sesongen barnet fyller 18 år
Spillere som er dommere	Halv avgift	

STYRET	INFO
Styrehonorar til aktive medlemmer av styret	Som enkeltmedlemskap voksen i Driv IL
	Kvitting for betalt medlemskap må sendes kasserer, med personnummer og kontonummer

RESULTAT 2019 BUDSJETT 2020 DRIV IL - HÅNDBALLGRUPPA

Driftsinntekter og driftskostnader	Resultat 2019	Budsjett 2019	Budsjett 2020
3002 - Sponsormidler avg.pliktig	75 000		60 000
3015 - Salg fyrverkeri avg.pliktig	309 062		300 000
3100 - Treningsavgift	236 796		180 000
3120 - Innt. Egne arr - Billettsalg	109 770		80 000
3140 - Salg kiosk	162 837		130 000
Sum inntekter	893 465	0	750 000
4140 - Varekjøp kiosk	64 227		70 000
4410 - Diverse utstyr	18 656		25 000
4600 - Stevner/cup-deltakelse	55 497		60 000
4610 - Kretskontingent, lagsavgift o.l	128 930		130 000
4640 - Utgifter egne arrangementer	6 000		6 000
4700 - Trenerutgifter	214 400		140 000
4701 - Trenerutdanning og kurs	0		0
4750 - Dommerutgifter	114 846		120 000
4801 - Avslutninger mm	0		0
4802 - Dugnader	55 805		52 000
4803 - Innkjøp/kostnader fyrverkeri (avg.pliktig)	173 728		170 000
4804 - Premier, diplomer, gaver	498		0
4910 - Bøter	750		0
Sum drift idrett	833 336	0	773 000
6540 - Matriell / utstyr			
6800 - Adm. kostnader	3 457		4 000
6860- Møtekostnader (styre/andre)	0		1 000
7320- Reklame- og annonsekostnad	0		5 000
7420 - Gaver/premier	1 140		0
7997 - Fradrag merverdiavgift			
Sum driftskostnader	4 597	0	10 000
8050 - Renteinntekter	459		400
8170 - Gebyr	10 750		11 000
Sum finansposter	-10 291	0	-10 600
Årsoverskudd/-underskudd	45 241	0	-43 600

Enebakk, 21. januar 2020

Lars Granheim
Kasserer

Bernt Myrer
Revisor



Valg Håndball 2020

Styret

Verv	Navn	Periode	På valg/ikke valg
Leder	David Hellerud	1 år	Velges for 1 år
Nestleder	Kristin Jahr	1 år	Velges for 1 år
Kasserer	Lars Granheim	1 år	Velges for 1 år
Sekretær	Linda Engene Rongved	1 år	Velges for 1 år
Dommer ansvarlig		1 år	Velges for 1 år
Sportslig ansvarlig	Roar Sandem	1 år	Velges for 1 år
Barnehåndball ansvarlig	Marianne Bøhler Hansen	1 år	Velges for 1 år
Dugnadsansvarlig	Kai Henning Holm	1 år	Velges for 1 år
Innkjøpsansvarlig kiosk	Siw Schjenken Stenberg	1 år	Velges for 1 år
Materialforvalter		1 år	Velges for 1 år
Materialforvalter	Elisabeth Breiland	1 år	Velges for 1 år
Sponsoransvarlig	Per Ivar Nærby	1 år	Velges for 1 år
Kioskansvarlig	Styret		
Alle lag skal egentlig ha en representant i styret			
Sportslig utvalg	Kristin Jahr		
Sportslig utvalg	Roar Sandem		
Sportslig utvalg			
Sportslig utvalg	Marianne Bøhler Hansen		

Vedtaksforslag: Forslaget vedtas

Styret